23 del 6 luglio 2022 con la quale è stato espresso parere favorevole al

conferimento, da parte dell’ISS, di un incarico professionale a SFERA Professionisti Associati, con decorrenza dal 1°
luglio 2022 al 30 giugno 2023, ad un compenso omnicomprensivo lordo di Euro 19.000,00 (diciannovemila/00);

ai sensi dell’art. 11 della Legge n. 165/2004;

ai sensi dell’art. 73 della Legge n. 168/2009;

ai sensi dell’art. 44 della Legge n. 150/2012;

delibera

di autorizzare il Direttore Generale a conferire alla SFERA Professionisti Associati un incarico professionale per le

attività di cui sopra, con decorrenza dal 1° luglio 2022 al 30 giugno 2023, ad un compenso omnicomprensivo lordo di

Euro 19.000,00 (diciannovemila/00).

Autorizza

l’imputazione della spesa sul cap. 2580 “Consulenzee collaborazioni professionali” del correnteesercizio finanziario.

Manda

all'Ufficio del Personale e Libera Professione peril seguito di competenza.

IL DIRETTORE GENERALE

fancesco Bevere